AVISO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025

A Câmara Municipal de Santo Antonio do Paraíso, Estado do Paraná, por meio da Comissão
Permanente de Licitação nomeado através da Portaria nº 3/2025, torna público para
conhecimento dos interessados que realizara Pregão Eletrônico de Licitação nº 02/2025, cujo
objetivo é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE CRÉDITO
EM CARTÕES MAGNÉTICOS ELETRÔNICOS, DESTINADOS AO PAGAMENTO MENSAL DE VELE-
ALIMENTAÇÃO AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO,
ESTADO DO PARANÁ, CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA EM EDITAL.

Apresentação Inicial de Propostas: a partir do dia 13/08/2025 às 08h00m (Horário Oficial de Brasília)

Apresentação Final de Propostas: até o dia 27/08/2025 às 08h30m (Horário Oficial de Brasília)

Inicio da Sessão de Disputa: dia 27/08/2025 às 09h00m (Horário Oficial de Brasília)

Termino da Sessão de Disputa: dia 27/08/2025 às 15h00m (Horário Oficial de Brasília)

A disputa será realizada pelo endereço do sistema: https://bllcompras.com/

Dados para Contatos: cmsap@santoantoniodoparaiso.pr.leg.br

Endereço: Sede da Câmara Municipal - Av. Dep. Nilson Ribas, 886

INFORMAÇÕES: Edital na integra encontra-se a disposição no site oficial da Câmara Municipal:
www.santoantoniodoparaiso.pr.leg.br/licitacoes, ficando os interessados responsável pela verificação
de qualquer alteração no site. maiores informações na Câmara Municipal Av. Dep. Nilson Ribas, 886 ou
através do e-mail: cmsap@santoantoniodoparaiso.pr.leg.br.

Santo Antônio do Paraíso, 11 de agosto de 2025.

Ricardo Gonçalves

Pregoeiro

Luiz de Moura
Presidente da Câmara